COBECEJOBAHHUE 110 UCTOPUHU
A1 MHOCTPAHHBIX 'PAMK/IAH

25.06.2024
Ne dUO OueHKa
1 AJIbIAXEPU AXMEJI COPYP AXME/] COPYP 85
2 AJIb3AABU CAU® XAMUJI CAUD XAMU /] 85
3 AJIbMXEWPU XAWUEJ XAJIEJI ABJIYJIJIA BUH IIAUBAH 80
4  AJIBIIAMCHU IYBAWC CAWUJI ABZIYJIJIA AJIbJIYBAUC 65
5 BAUW LI3BICHOAHb 65
6 BUIIUT? 32
7 BAH BUHBUIOAHbD 75
8 BAH XKOX3H 32
9 BAH UBO 50
10 BAH CS0J19 70
11 BAH XAOHAHbBb 60
12 BAH XYHEO 55
13 BAH L[3bICIOAHb 84
14 BAH L[3bILI3Hb 70
15 BAH L[3bIY3H 35
16 BAH L3411y 40
17 BAH [JUY3H 60
18 BAH L[IOH 45
19 BAH YWKYHX)D 60
20 BAH YYAHBXAO 78
21 BAH Y9HBXYH 35
22 BAH IIIAHBO 60
23 BAH HOE®AHb 80
24 BAH IOVCHOAHDB 37
25 TAO BOB3Hb 50
26 TOYWKUUY 55
27 TYAHBb U 60

28 T'YAHDb CIOECYH 95



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

JIAW BOUCIO
JIY K3U
JIVH TAHBJIYH

EHYEBCKA BJIAJUCJ/IABA CTAHHUCJIABOBA

MHBb TAOYXK3
KWUM CYXIOH
KUM TIVK
JIAHb TASHBbYAH
JIV BOHBITEU
JIA JIMLI3IOHb
JIU MUHSH
JIU M2H

JIU CHOHBII3H
JIU XAH

JIU IBUHII3UH
JIU LI3UHBILI33
JIU I3BIOHBE
JI |31V Hb
JIU LI3IM3H
JIN YKUMUHB
JIU IIAHBSAHDb
JIUHb IAHBb
JIO CAHBXKYH
JIO I3S11310Hb
JIO O3HUH
JIY U

JIY K910U

JIO E

JIFD UTUH

JIFO USIH

JIFO IUFOAHB
JIF0 Y3HBCHO
JIIO IIIYAHB
JIIO IIYU

45
50
70
70
65
50
80
40
35
60
78
80
65
60
50
50
75
85
35

65
40
75
35
85

85
40
32
60
55
62
70
55



63
64
65
66
67
638
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

JIKO IIIYCUHB
JIOW CUHb

JIFOU IOHIIU

JIIH BUHBWUH

JIAH MAUCUHBb

MA LI3bISIHb

HUH MOXAHb

HYH JIUHbYYAHb
HIO BAUY3H

[MTAH CHOAHBCIOAHb
CY UAHBJIY

CY OUMAH

CYH X3HYAO

CYH IOUTUH

CYHb HOAHBI[3I0Hb
CH03 [13IHBXAO
TAH MUHDBU

Yy JAWYKAHbD

V ChIIOU

y 11344

®AHbB 1139101
®AHb 1[34XA0

oYy LINLIYH

®3H YY>KAHb

®3H IINL3UH

XAH KAHWI03

XAO YYAHBIIIAH
XYAH U134

X3 ULI3WHb

X3 MAOKOHU

X3 LI3UHBIISH

X3 [I39HWH

[IAO AWSP
LHETEJIbHUK KUPUJIJI BUTAJIBEBUY

3

75
50
65
32
60
32
40

70
50
32
50
55
85
50
45
40
75
65
85
60
70
50
55
65
32
75
75
85
85
65
75
32
90



97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

[[3AH 13U
1134 BUHI[U

134 MUH/JIA

1134 XYHUAO

134 YKIHAH
[[34H IYHSH
[139H UCUHb
[135H XAHBYAO
[134H LINXAH
IO AN

[[IOU L[I3IOHBXAO
10 LIAH

YAY MAKCUM
Y>KAH Y)KOCUHB
Y>KAH K35IHb
Y)KAH JIYHH
Y>KAH MUHSH
Y>KAH MOHTHH
Y>KAH CUHbU
Y>KAH XAOSH
UYYKAH XYHXKYHU
Y)KAH LI39HU
UY>KAH YKUUYOH
UY>KAH YKI
Y>KAH OUTYH
Y>KAH OHb®AHb
Y>KAO BOJIYH
YIKAO XKYUBO
Y>KAO MAHBIOH
Y>KAO CUHBIOH
YIKAO L[3BIYKIH
Y)KAO [[33TAO
Y>KAO HOUTS
YKO0Y U3AHbJIIU

60
45
55
88
65
35
40
75
40
85
70
35
65
65
80
65
55
40
60
40
40
45
40
35
65

70
65

40
60
70
85
82



131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

UYOKY T'YAHBIOU
UKY TYUUDKU
Y>KY UUY9Hb
Y)KYH [[3EY3H
YKOH UJIA
YYHb TSIHb
Y3Hb U3IOHbIA
YIHb YKIH
Y3Hb 1110

Y3Hb HUCUHDb
IV TYUSH

I UDAHB

1 OUXAO
[II3Hb OHBCH
IOAHb CUHBE
FOAHb [ITUXAH
IOW IBUHBU
IO I3AYIHb
IO YKYHIOAHB
SIH XAOTSHb
SqH I3I0HbU
SJH IIIYAH

SqH IB9Hb

40 MMUHXAHb

55
85
60
55
45
35
87
40
70
70
35
45
75
55
70
95
40
60
45
40
35
65
80
60



