СОБЕСЕДОВАНИЕ ПО ИСТОРИИ ДЛЯ ИНОСТРАННЫХ ГРАЖДАН 25.06.2024

No	ФИО	Оценка
1	АЛЬДАХЕРИ АХМЕД СОРУР АХМЕД СОРУР	85
2	АЛЬЗААБИ САЙФ ХАМИД САЙФ ХАМИД	85
3	АЛЬМХЕИРИ ХАЙЕД ХАЛЕД АБДУЛЛА БИН ШАЙБАН	80
4	АЛЬШАМСИ ДУВАЙС САИД АБДУЛЛА АЛЬДУВАЙС	65
5	БАЙ ЦЗЫСЮАНЬ	65
6	БИ ШИГЭ	32
7	ВАН БИНЬЦЮАНЬ	75
8	ВАН ЖОХЭН	32
9	ВАН ИБО	50
10	ВАН СЯОЛЭ	70
11	ВАН ХАОЮАНЬ	60
12	ВАН ХУНБО	55
13	ВАН ЦЗЫСЮАНЬ	84
14	ВАН ЦЗЫЦЗЯНЬ	70
15	ВАН ЦЗЫЧЭН	35
16	ВАН ЦЗЯШУ	40
17	ВАН ЦИЧЭН	60
18	ВАН ЦЮН	45
19	ВАН ЧЖУНХЭ	60
20	ВАН ЧУАНЬХАО	78
21	ВАН ЧЭНЬЖУЙ	35
22	ВАН ШАНБО	60
23	ВАН ЮЕФАНЬ	80
24	ВАН ЮЙСЮАНЬ	37
25	ГАО БОВЭНЬ	50
26	ГО ЧЖИЧУ	55
27	ГУАНЬ И	60
28	ГУАНЬ СЮЕСУН	95

29	ДАЙ ВЭЙСЮ	45
30	ДУ КЭИ	50
31	ДУН ТЯНЬЛУН	70
32	ЕНЧЕВСКА ВЛАДИСЛАВА СТАНИСЛАВОВА	70
33	инь гаочжэ	65
34	КИМ СУХЮН	50
35	КИМ ТЭУК	80
36	ЛАНЬ ТЯНЬЧАН	40
37	ЛИ ВЭНЬПЕЙ	35
38	ЛИ ЛИЦЗЮНЬ	60
39	ЛИ МИНЯН	78
40	ЛИ МЭЙ	80
41	ЛИ СЮНЬПЭН	65
42	ЛИ ХАН	60
43	ЛИ ЦЗИНЦЗИН	50
44	ЛИ ЦЗИНЬЦЗЭ	50
45	ЛИ ЦЗЮНЬЕ	75
46	ЛИ ЦЗЯИНЬ	85
47	ЛИ ЦЗЯМЭН	35
48	ЛИ ЧЖИМИНЬ	2
49	ЛИ ШАНЪЯНЬ	65
50	ЛИНЬ ШАНЬ	40
51	ЛО СЯНЬЖУЙ	75
52	ЛО ЦЗЯЦЗЮНЬ	35
53	ЛО ЮЭНИН	85
54	ЛУ ДИ	2
55	ЛУ КЭЮЙ	85
56	ЛЮ Е	40
57	ЛЮ ИТИН	32
58	ЛЮ ИЯН	60
59	ЛЮ ЛИЮАНЬ	55
60	ЛЮ ЧЭНЬСЯО	62
61	ЛЮ ШУАНЬ	70
62	ЛЮ ШУИ	55

63	ЛЮ ШУСИНЬ	75
64	ЛЮЙ СИНЬ	50
65	ЛЮЙ ЮНЦИ	65
66	ЛЯН БИНБИН	32
67	ЛЯН ПЭЙСИНЬ	60
68	МА ЦЗЫЯНЬ	32
69	НИН МОХАНЬ	40
70	НУН ЛИНЬЧУАНЬ	2
71	НЮ БАЙЧЭН	70
72	ПАН СЮАНЬСЮАНЬ	50
73	СУ ЦЯНЬЛУ	32
74	СУ ЮЙМЭН	50
75	СУН ХЭНЧАО	55
76	СУН ЮЙТИН	85
77	СУНЬ ЮАНЬЦЗЮНЬ	50
78	СЮЭ ЦЗЯНЬХАО	45
79	ТАН МИНЪИ	40
80	У ДАЙЖАНЬ	75
81	У СЫЮЙ	65
82	У ЦЗЯИ	85
83	ФАНЬ ЦЗЭЮЙ	60
84	ФАНЬ ЦЗЯХАО	70
85	ФУ ШИЦУН	50
86	ФЭН ЧУЖАНЬ	55
87	ФЭН ШИЦЗИН	65
88	ХАН КАЙЮЭ	32
89	ХАО ЧУАНЬШЭН	75
90	ХУАН ИЦЗЯ	75
91	хэ ицзинь	85
92	йоокм ех	85
93	ХЭ ЦЗИНЬПЭН	65
94	хэ цзэнин	75
95	ЦАО АЙЭР	32
96	ПЕГЕЛЬНИК КИРИЛЛ ВИТАЛЬЕВИЧ	90

97	ЦЗАН ЦЗИ	60
98	ЦЗЯ БИНЦИ	45
99	ЦЗЯ МИНДА	55
100	ЦЗЯ ХУНЧАО	88
101	ЦЗЯ ЧЖЭНЯН	65
102	ЦЗЯН ДУНЯН	35
103	ЦЗЯН ИСИНЬ	40
104	ЦЗЯН ХАНЬЧАО	75
105	ЦЗЯН ШИХАН	40
106	ЦЮЙ АЙДИ	85
107	ЦЮЙ ЦЗЮНЬХАО	70
108	НАШ ОКД	35
109	ЧАУ МАКСИМ	65
110	ЧЖАН ЖОСИНЬ	65
111	АНКЕЯ НАЖР	80
112	ЧЖАН ЛУНИ	65
113	НКНИМ НАЖР	55
114	ЧЖАН МЭНТИН	40
115	ЧЖАН СИНЬИ	60
116	НКОАХ НАЖР	40
117	ЧЖАН ХУНЖУЙ	40
118	ЧЖАН ЦЗЯНИ	45
119	НЄРИЖР НАЖР	40
	ЕЖР НАЖР	35
121	ЧЖАН ЮЙТУН	65
122	ЧЖАН ЮНЬФАНЬ	2
123	ЧЖАО БОЛУН	70
	ЧЖАО ЖУЙБО	65
	ЧЖАО МАНЬЮЙ	2
126	ЧЖАО СИНЬЮЙ	40
127	ЧЖАО ЦЗЫЧЖЭН	60
	ЧЖАО ЦЗЭТАО	70
	СЛЙО ОАЖР	85
130	ЧЖОУ ЦЗЯНЬЛЭЙ	82

131	ЧЖУ ГУАНЪЮЙ	55
132	ЧЖУ ГУЙЧЖИ	85
133	ЧЖУ ИЧЭНЬ	60
134	ЧЖУН ЦЗЕЧЭН	55
135	ЧЖЭН ИДА	45
136	ЧУНЬ ТЯНЬ	35
137	ЧЭНЬ ЦЗЮНЬДА	87
138	ЧЭНЬ ЧЖЭН	40
139	ЧЭНЬ ШО	70
	ЧЭНЬ ЮЙСИНЬ	70
141	ШИ ГУЙЯН	35
	ШИ ИФАНЬ	45
143	ШИ ЮЙХАО	75
144	ШЭНЬ ЮНЬСИ	55
145	ЮАНЬ СИНЬЕ	70
	ЮАНЬ ЦИХАН	95
	ЮЙ ЦЗИНЪИ	40
	ЮЙ ЦЗЯЧЭНЬ	60
149	ЮЙ ЧЖУНЮАНЬ	45
150	ян хаотянь	40
151	ян цзюньи	35
152	ЯН ШУАН	65
153	ЯН ЯВЭНЬ	80
154	яо минхань	60